# 中国建筑科学研究院有限公司暖通空调产业技术创新联盟

## 低碳节能 智慧运维 第五届全国数据中心冷却节能高峰论坛 报到通知

#### 各相关单位:

为顺应数据中心发展趋势,助力实现双碳目标。中国建筑科学研究院有限公司、中通服咨询设计研究院有限公司、暖通空调产业技术创新联盟等机构共同举办的"第五届全国数据中心冷却节能高峰论坛"定于2022年7月28-30日在南京市召开,现将会议安排说明如下:

#### 一、组织机构

主办单位: 中国建筑科学研究院有限公司

中通服咨询设计研究院有限公司

暖通空调产业技术创新联盟

特邀协办:新疆华奕新能源科技有限公司

美的楼宇科技

协办单位: 中讯邮电咨询设计院有限公司

华信咨询设计研究院有限公司

湖南大学

中国移动通信集团设计院有限公司

中国建筑设计研究院有限公司

上海邮电设计咨询研究院有限公司

广东省电信规划设计院有限公司

西安工程大学

东南大学

南京师范大学

#### 支持单位: 江苏省制冷学会

江苏省土木建筑学会暖通空调热能动力专业委员会

江苏省通信学会通信能源专业委员会

中国建筑节能协会暖通空调分会

中国建筑学会暖通空调分会

中国制冷学会空调热泵专业委员会

承办单位: 建科环能科技有限公司

#### 二、会议时间、地点

1.会议时间: 2022 年 7 月 28-30 日

2.报到时间: 7月28日 11:00~22:00

3.会议地点:南京上秦淮假日酒店

(南京市江宁区秣陵街道秣周东路21号,025-84908888)

#### 三、会议注册及报名

1.会议注册: 免收注册费,交通、食宿费用自理。

2.参会报名:请参会代表于7月20日前扫描二维码报名。

#### 四、会议住宿

南京上秦淮假日酒店:大床房/双床房490元/间夜(含早)

### 五、会务筹备组

李 炜 13681555746 何远嘉 18611786335

王东青 13901017552

会议邮箱: chvac2013@126.com

附件: 1.会议日程

2.会议酒店介绍

中国建筑科学研究院有限公司 建筑环境与能源研究院 2022 年 7 月 5 日

